
ISTITUTO COMPRENSIVO VOTTERRA
via Fonda,3 - 55048volterra tel.05a8-85165

c.M. P C84200N C.F. 90032000508
COD. UNIVOCO FATTURÀZIONE:UrXC4G

Y ISTO il D. L.vo I 6/0 411994 u 291 artt.S e 3l
YISTA l'O.M. n. 215 del 1991

YISTA la nota MIM prot. 0029795 del I l/09/2023
VISTO il D.D. USR Toscana prct. 0001173 del l5/09/2023 per I'indizione aesemblee e elezioni dei rappresentanti dei genitori
2023.2024

DECRETA
la seguente composizione dei Consigli di interclasse delle SCUOLE PRIMARIE dell'lstituto Comprensivo di Volterra per l'arno
scolastico 202312024 componmte dei genitori. I rappresentanti delle liste dei candidati e i singoli candidati che ne abbiano interesse
possono presentare dopo awerso i suddetti risultati entro 5 giomi dalla data di allissione degli elenchi relativi alla proclamazione
degli eletti (art. 46 O.M. 15107/91 n.215\ I ricorsi sono decisi entro i 5 gg successivi

PLESS t COGNOME E NOME
CENITORI ELETTI

VOTI FIRMA PER
ACCETTAZlONE

SANTA CHIARA

IA BALDUCCI MARTINA t5
2A DELL'AIUTO PIETRO ,l

3A PANCALLO LUCIA ll
4A MAGNI ELENA l0
5A FERRARI ROBERTO

SAN LINO
IA COLIVICCHI NICCOLO' lt
2A CICALINI ELISA {
]A SALA FEDERICA 6

CALVANI GIOVANNA 7

5A INNOCENTI VALENTINA l0

SALINE
I A-2A-3A MONTACNANI ANNALISA I6

4N5A ANGELI SAMANTA 8

PON'I'EGINORI
IA MONTAONANI

ELISABETTA
5

24. CAMERINI ALESSIA J
3A MARCHI CINZIA 5

MORGANTI ELENA I
5A PLOCHER IVONNE 7

VTLLAMAGNA

I N2N3 A FAROSI MARIANNA t0
4 N5A. GAZZARRI CHIARA 4

ll Dirigente Scolastico
.ssa Benedetta Moreschini

te ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate

oiic84200n@istruzione.oov.it info@icsvolterra.it
htto: //www. icsvolterra.edu.ii

r
GREEN

Ooc

gazlone corsi C.P.I.A. provlncla di pisa cto(òicsvolterra.tt

5


